representado por Tania Meza Álvarez, con el siguiente tenor: "(...j IVOTA 

La adquisición de Bloquetas será entregada en la obra Construcción 

Mercado Municipal (Kepashiato). (...) Clausula cuarta: Forma de pago. La 

contraprestación que la Entidad se obliga a pagar a el Contratista por la 

suma de S/. 115,000.00 (ciento quince mil con 00/100 nuevos soles) 

conforme a su Propuesta Técnica y Económica, se efectuará luego de la 

entrega física de los bienes de acuerdo a lo requerido, según lo establecido 

en el artículo 180° del Reglamento, y teniendo la conformidad del 

Residente de Obra y encargado de Almacén de la Entidad, que deberá